
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 19. oktobrī                                                Nr. 515 

                       (protokols Nr.15,  45.§.) 

 

Par ēdināšanas izmaksu noteikšanu Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēs 

   

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata jautājumu par ēdināšanas maksas noteikšanu Apes 

pilsētas, Bilskas, Blomes, Gaujienas, Grundzāles, Launkalnes, Palsmanes, Raunas, Trapenes, 

Smiltenes pilsētas, Variņu  pagasta izglītības iestādēs. 

Atbilstoši Izglītības likuma 59.panta  trīs prim daļai, to izglītojamo ēdināšanu, kuri izglītības 

iestādēs klātienē apgūst pamatizglītības programmas 1., 2., 3. un 4. klasē, finansē no valsts budžeta 

Ministru kabineta noteiktajā kārtībā un apjomā. Pašvaldības piedalās to izglītojamo ēdināšanas 

izmaksu segšanā, kuri attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajās izglītības iestādēs 

(izņemot valsts izglītības iestādes) klātienē apgūst pamatizglītības programmas 1., 2., 3. un 4. klasē. 

Viena izglītojamā ēdināšanai dienā finanšu līdzekļus no pašvaldības budžeta paredz ne mazākā 

apmērā, kā tos nodrošina valsts. Savukārt, Izglītības  likuma 17. panta trešās daļas 11.punktā ir 

noteikts, ka pašvaldība nosaka tos izglītojamos, kuru sedz tā ēdināšanas izmaksas. Ministru kabinets 

2022. gada 30. augustā ir izdarījis grozījumu Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu 

Nr. 614 “Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus izglītojamo 

ēdināšanai” 3. punktā, nosakot, ka no 2022. gada 1. septembra valsts budžeta līdzekļu apmērs vienam 

izglītojamam valsts izglītības iestādēs ir 3,09 euro dienā, bet pašvaldību un privātajās izglītības 

iestādēs - 1,545 euro dienā. 

Bez iepriekš norādītā, Smiltenes novada pašvaldība piešķir atvieglojumus ēdināšanas izdevumu 

apmaksai:  

1) kā brīvprātīgās iniciatīvas pabalstus atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. 

gada 25. janvāra izdotajiem Saistošajiem noteikumiem Nr. 3/23. “Par brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalstiem Smiltenes novada pašvaldībā”  - izglītojamajiem vispārējā izglītības iestādē un 

pirmsskolas izglītības iestādē 100 % apmērā, ja izglītojamie mācās Smiltenes novada 

vispārizglītojošās skolās: bērniem, kuriem noteikta invaliditāte; daudzbērnu ģimeņu 

bērniem, ko apliecina derīga Latvijas Goda ģimenes apliecība "3+ Ģimenes karte"; 

aizbildnībā esošiem bērniem; 

2) kā sociālos pabalstus atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 27. oktobrī 

izdotajiem saistošajiem noteikumiem Nr. 9 “Par sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes 

novada pašvaldībā” - pabalstu ēdināšanai pirmsskolas un vispārējās izglītības iestādēs 

izglītojamajam, kas mācās Smiltenes novada vispārizglītojošā vai pirmsskolas izglītības 

iestādē par periodu, par kuru ģimenei piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas 

mājsaimniecības statuss un tā apmērs tiek noteikts, ņemot vērā attiecīgajā izglītības iestādē 

esošās ēdināšanas izmaksas vienam izglītojamajam dienā - ēdināšanas pabalstu vispārējā 

izglītības iestādē  100 % apmērā; ēdināšanas pabalsts pirmsskolas izglītības iestādē – 100 % 

apmērā; ēdināšanas pabalstu izglītojamajiem ēdināšanas pakalpojumu apmaksai izglītības 

iestādēs ar internātu/nakšņošanu piešķir 100 % apmērā, izvērtējot katru gadījumu atsevišķi. 

 Izvērtējot grozījumus normatīvajos aktos un to fiskālo ietekmi uz pašvaldības budžetu, 

pašvaldības dome secina, ka ir pārskatāma pašvaldības atvieglojumu piešķiršana 5.-9. klašu 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
https://likumi.lv/ta/id/311355-kartiba-kada-aprekina-pieskir-un-izlieto-valsts-budzeta-paredzetos-lidzeklus-izglitojamo-edinasanai
https://likumi.lv/ta/id/311355-kartiba-kada-aprekina-pieskir-un-izlieto-valsts-budzeta-paredzetos-lidzeklus-izglitojamo-edinasanai


izglītojamo ēdināšanai, turpmāk nosakot izglītojamo (to vecāku vai personas, kas pārstāv izglītojamo) 

līdzfinansējumu ēdināšanas pakalpojumam.  

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023.gada 12.oktobra atzinumu (protokols Nr.11) un, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, Izglītības likuma 17. panta  trešās 

daļā 11.punktu,  59.panta  trīs prim daļai, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt ēdināšanas maksu Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēs: 

  

Kopā 

t.sk.pārtika 

(vidējā 

cena) 

Valsts 

finansējum

s 

Vecāku 

līdzmaksājum

s 

Pašvaldība

s 

finansējum

s 

Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola 

1.- 4.klase pusdienas 3,09 1,49 1,545 0,00 1,55 

1. -4.klase launags 1,60 0,68 0,00 0,80 0,80 

5.- 9.klase pusdienas 2,23 1,31 0,00 1,50 0,73 

5.- 9.klase launags 1,60 0,68 0,00 0,80 0,80 

Darbinieki pusdienas 3,03 2,11 0,00 3,00 0,03 

Pirmsskolas izglītības iestāde "Pīlādzītis" 

1.- 2.gadīgie brokastis 0,97 0,46 0,00 0,85 0,12 

1.- 2.gadīgie pusdienas 1,45 0,94 0,00 1,28 0,17 

1.- 2.gadīgie launags 0,99 0,48 0,00 0,87 0,12 

3.- 4.gadīgie brokastis 1,08 0,57 0,00 0,81 0,27 

3.- 4.gadīgie pusdienas 1,76 1,25 0,00 1,32 0,44 

3.- 4.gadīgie launags 1,16 0,65 0,00 0,87 0,29 

5.- 6.gadīgie brokastis 1,08 0,57 0,00 0,81 0,27 

5.- 6.gadīgie pusdienas 1,76 1,25 0,00 1,10 0,66 

5.- 6.gadīgie launags 1,16 0,65 0,00 0,87 0,29 

Darbinieki pusdienas 1,76 1,25 0,00 1,75 0,01 

Pirmsskolas izglītības iestādes "Pīlādzītis" pirmsskolas programmas realizācijas vieta Bilskā 

1.- 2.gadīgie brokastis 2,63 0,62 0,00 0,97 1,66 

1.- 2.gadīgie pusdienas 2,86 0,85 0,00 1,05 1,81 

1.- 2.gadīgie launags 2,40 0,39 0,00 0,88 1,52 

3.- 4.gadīgie brokastis 2,66 0,65 0,00 0,96 1,70 

3.- 4.gadīgie pusdienas 2,95 0,94 0,00 1,07 1,88 

3.- 4.gadīgie launags 2,41 0,40 0,00 0,87 1,54 

5.- 6.gadīgie brokastis 2,66 0,65 0,00 0,96 1,70 

5.- 6.gadīgie pusdienas 2,95 0,94 0,00 0,88 2,07 

5.- 6.gadīgie launags 2,41 0,40 0,00 0,87 1,54 

Darbinieki pusdienas 3,33 1,32 0,00 3,00 0,33 

Pirmsskolas izglītības iestāde "Vāverīte" 

1.- 2.gadīgie brokastis 1,46 0,61 0,00 0,93 0,53 

1.- 2.gadīgie pusdienas 1,75 0,90 0,00 1,13 0,62 

1.- 2.gadīgie launags 1,30 0,45 0,00 0,84 0,46 

3.- 4.gadīgie brokastis 1,48 0,63 0,00 0,92 0,56 

3.- 4.gadīgie pusdienas 1,87 1,02 0,00 1,16 0,71 

3.- 4.gadīgie launags 1,33 0,48 0,00 0,82 0,51 



5.- 6.gadīgie brokastis 1,48 0,63 0,00 0,92 0,56 

5.- 6.gadīgie pusdienas 1,87 1,02 0,00 0,96 0,91 

5.- 6.gadīgie launags 1,33 0,48 0,00 0,82 0,51 

Darbinieki pusdienas 2,96 2,11 0,00 2,95 0,01 

Blomes pamatskola 

1.- 4.klase pusdienas 3,09 0,78 1,545 0,00 1,55 

5.- 9.klase pusdienas 1,92 0,82 0,00 1,50 0,42 

Darbinieki pusdienas 1,98 0,88 0,00 1,95 0,03 

Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītība 

1.- 2.gadīgie brokastis 1,57 0,47 0,00 0,94 0,63 

1.- 2.gadīgie pusdienas 1,81 0,71 0,00 1,09 0,72 

1.- 2.gadīgie launags 1,44 0,34 0,00 0,87 0,57 

3.- 4.gadīgie brokastis 1,59 0,49 0,00 0,94 0,65 

3.- 4.gadīgie pusdienas 1,86 0,76 0,00 1,10 0,76 

3.- 4.gadīgie launags 1,45 0,35 0,00 0,86 0,59 

5.- 6.gadīgie brokastis 1,59 0,49 0,00 0,94 0,65 

5.- 6.gadīgie pusdienas 1,86 0,76 0,00 0,91 0,95 

5.- 6.gadīgie launags 1,45 0,35 0,00 0,86 0,59 

Darbinieki pusdienas 1,98 0,88 0,00 1,95 0,03 

Grundzāles pamatskola 

1.- 4.klase pusdienas 3,09 1,45 1,545 0,00 1,55 

1. -4.klase launags 1,62 0,60 0,00 0,81 0,81 

5.- 9.klase pusdienas 2,33 1,31 0,00 1,50 0,83 

5.- 9.klase launags 1,62 0,60 0,00 0,81 0,81 

Darbinieki pusdienas 2,58 1,56 0,00 2,55 0,03 

Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītība 

1.- 2.gadīgie brokastis 1,51 0,49 0,00 0,92 0,59 

1.- 2.gadīgie pusdienas 1,98 0,96 0,00 1,20 0,78 

1.- 2.gadīgie launags 1,46 0,44 0,00 0,88 0,58 

3.- 4.gadīgie brokastis 1,51 0,49 0,00 0,92 0,59 

3.- 4.gadīgie pusdienas 1,98 0,96 0,00 1,20 0,78 

3.- 4.gadīgie launags 1,46 0,44 0,00 0,88 0,58 

5.- 6.gadīgie brokastis 1,51 0,49 0,00 0,92 0,59 

5.- 6.gadīgie pusdienas 1,98 0,96 0,00 1,00 0,98 

5.- 6.gadīgie launags 1,46 0,44 0,00 0,88 0,58 

Darbinieki pusdienas 2,58 1,56 0,00 2,55 0,03 

Palsmanes pamatskola 

1.- 4.klase pusdienas 3,09 1,16 1,545 0,00 1,55 

5.- 9.klase pusdienas 2,67 1,22 0,00 1,50 1,17 

Internāta brokastis 2,09 0,64 0,00 1,00 1,09 

Internāta launags 1,85 0,40 0,00 0,89 0,96 

Internāta vakariņas 2,30 0,85 0,00 1,11 1,19 

Darbinieki pusdienas 2,70 1,25 0,00 2,70 0,00 

Palsmanes pirmsskolas izglītības iestāde 

1. -3.gadīgie brokastis 1,18 0,43 0,00 0,89 0,29 

1.- 3.gadīgie pusdienas 1,55 0,80 0,00 1,17 0,38 

1.- 3.gadīgie launags 1,11 0,36 0,00 0,84 0,27 

4.gadīgie brokastis 1,33 0,58 0,00 0,88 0,45 

4.gadīgie pusdienas 1,85 1,10 0,00 1,22 0,63 

4.gadīgie launags 1,22 0,47 0,00 0,80 0,42 

4.gadīgie vakariņas 1,31 0,56 0,00 0,66 0,65 

5.- 6.gadīgie brokastis 1,33 0,58 0,00 0,88 0,45 



5.- 6.gadīgie pusdienas 1,85 1,10 0,00 1,01 0,84 

5.- 6.gadīgie launags 1,22 0,47 0,00 0,80 0,42 

5.- 6.gadīgie vakariņas 1,31 0,56 0,00 0,66 0,65 

Darbinieki pusdienas 2,06 1,31 0,00 2,05 0,01 

Variņu pamatskola 

1.- 4.klase brokastis 2,34 0,76 0,00 1,17 1,17 

1.- 4.klase pusdienas 3,23 1,65 1,545 0,00 1,69 

5.- 9.klase brokastis 2,34 0,76 0,00 1,17 1,17 

5.- 9.klase pusdienas 3,25 1,67 0,00 1,50 1,75 

Darbinieki pusdienas 3,24 1,66 0,00 3,00 0,24 

Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītība 

1.- 2.gadīgie brokastis 2,10 0,39 0,00 0,83 1,27 

1.- 2.gadīgie pusdienas 2,36 0,65 0,00 0,94 1,42 

1.- 2.gadīgie launags 2,08 0,37 0,00 0,83 1,25 

3.- 4.gadīgie brokastis 2,22 0,51 0,00 0,81 1,41 

3.- 4.gadīgie pusdienas 2,63 0,92 0,00 0,96 1,67 

3.- 4.gadīgie launags 2,26 0,55 0,00 0,83 1,43 

5.- 6.gadīgie brokastis 2,22 0,51 0,00 0,81 1,41 

5.- 6.gadīgie pusdienas 2,63 0,92 0,00 0,78 1,85 

5.- 6.gadīgie launags 2,26 0,55 0,00 0,83 1,43 

Darbinieki pusdienas 2,63 0,92 0,00 2,60 0,03 

Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola 

1.- 4.klase pusdienas 3,48 2,18 1,545 0,00 1,94 

1. -4.klase launags 2,66 1,36 0,00 1,33 1,33 

5.- 9.klase pusdienas 3,64 2,34 0,00 1,50 2,14 

5.- 9.klase launags 2,72 1,42 0,00 1,36 1,36 

Darbinieki pusdienas 3,26 1,96 0,00 3,00 0,26 

Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas pirmsskolas izglītība 

1.- 2.gadīgie brokastis 1,93 0,61 0,00 0,82 1,11 

1.- 2.gadīgie pusdienas 2,79 1,47 0,00 1,17 1,62 

1.- 2.gadīgie launags 2,41 1,09 0,00 1,01 1,40 

3.- 4.gadīgie brokastis 1,95 0,63 0,00 0,77 1,18 

3.- 4.gadīgie pusdienas 3,06 1,74 0,00 1,20 1,86 

3.- 4.gadīgie launags 2,63 1,31 0,00 1,03 1,60 

5.- 6.gadīgie brokastis 1,95 0,63 0,00 0,77 1,18 

5.- 6.gadīgie pusdienas 3,06 1,74 0,00 1,00 2,06 

5.- 6.gadīgie launags 2,63 1,31 0,00 1,03 1,60 

Darbinieki pusdienas 3,28 1,96 0,00 3,00 0,28 

Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas sākumskolas 1.posma programmas realizācijas vieta Trapenē 

1.- 3.klase pusdienas 3,09 0,73 1,545 0,00 1,55 

1.- 3.klase launags 2,04 0,49 0,00 1,02 1,02 

Darbinieki pusdienas 2,49 0,94 0,00 2,45 0,04 

Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas pirmsskolas programmas realizācijas vieta Trapenē 

1.- 2.gadīgie brokastis 2,16 0,61 0,00 1,00 1,16 

1.- 2.gadīgie pusdienas 2,19 0,64 0,00 1,01 1,18 

1.- 2.gadīgie launags 1,94 0,39 0,00 0,89 1,05 

3.- 4.gadīgie brokastis 2,18 0,63 0,00 1,00 1,18 

3.- 4.gadīgie pusdienas 2,19 0,64 0,00 1,01 1,18 

3.- 4.gadīgie launags 1,95 0,40 0,00 0,89 1,06 

5.- 6.gadīgie brokastis 2,18 0,63 0,00 1,00 1,18 

5.- 6.gadīgie pusdienas 2,19 0,64 0,00 0,83 1,36 

5.- 6.gadīgie launags 1,95 0,40 0,00 0,89 1,06 



Darbinieki pusdienas 2,49 0,94 0,00 2,45 0,04 

Raunas pamatskola 

1.- 4.klase pusdienas 3,16 1,33 1,545 0,00 1,62 

5.- 9.klase pusdienas 3,40 1,57 0,00 1,50 1,90 

Darbinieki pusdienas 3,14 1,31 0,00 3,00 0,14 

Raunas pamatskolas pirmsskolas izglītība 

1.- 2.gadīgie brokastis 1,45 0,56 0,00 0,88 0,57 

1.- 2.gadīgie pusdienas 2,10 1,21 0,00 1,28 0,82 

1.- 2.gadīgie launags 1,39 0,50 0,00 0,84 0,55 

3.- 4.gadīgie brokastis 1,55 0,66 0,00 0,86 0,69 

3.- 4.gadīgie pusdienas 2,33 1,44 0,00 1,30 1,03 

3.- 4.gadīgie launags 1,50 0,61 0,00 0,84 0,66 

5.- 6.gadīgie brokastis 1,55 0,66 0,00 0,86 0,69 

5.- 6.gadīgie pusdienas 2,33 1,44 0,00 1,08 1,25 

5.- 6.gadīgie launags 1,50 0,61 0,00 0,84 0,66 

Darbinieki pusdienas 2,37 1,48 0,00 2,35 0,02 

Raunas pamatskolas sākumskolas 1.posma programmas realizācijas vieta Launkalnē 

1.- 3.klase pusdienas 3,09 1,52 1,545 0,00 1,55 

1.- 3.klase launags 1,75 0,44 0,00 0,88 0,87 

Darbinieki pusdienas 3,12 1,81 0,00 3,00 0,12 

Raunas pamatskolas pirmsskolas programmas realizācijas vieta Launkalnē 

1.- 2.gadīgie brokastis 1,79 0,48 0,00 0,88 0,91 

1.- 2.gadīgie pusdienas 2,43 1,12 0,00 1,19 1,24 

1.- 2.gadīgie launags 1,68 0,37 0,00 0,83 0,85 

1.- 2.gadīgie vakariņas 1,75 0,44 0,00 0,88 0,87 

3.- 4.gadīgie brokastis 1,86 0,55 0,00 0,86 1,00 

3.- 4.gadīgie pusdienas 2,68 1,37 0,00 1,24 1,44 

3.- 4.gadīgie launags 1,71 0,40 0,00 0,80 0,91 

3.- 4.gadīgie vakariņas 1,91 0,60 0,00 0,96 0,95 

5.- 6.gadīgie brokastis 1,86 0,55 0,00 0,86 1,00 

5.- 6.gadīgie pusdienas 2,68 1,37 0,00 1,03 1,65 

5.- 6.gadīgie launags 1,71 0,40 0,00 0,80 0,91 

5.- 6.gadīgie vakariņas 1,91 0,60 0,00 0,96 0,95 

Darbinieki pusdienas 3,12 1,81 0,00 3,00 0,12 

 

2. Noteikt, ka Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādē, kuras ēdināšanas pakalpojumus 

nodrošina komersanti, saskaņā ar komersanta iesniegto finanšu piedāvājumu iepirkumam, kas ir 

iepirkuma līguma neatņemamā sastāvdaļa,  šādas ēdināšanas pakalpojumu  izmaksas: 

 

 
Ēdināšanas pakalpojums Kopā 

ar PVN 

Valsts 

finansējums 

Vecāku 

līdzmaksājums 

Pašvaldības 

finansējums 

Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītība 

Brokastis (SIA Draugs-SD) 1.30 0.00 0.90 0.40 

Pusdienas (SIA Draugs-SD) 2.05 0.00 1.41 0.64 

Launags (SIA Draugs-SD) 1.00 0.00 0.69 0.31 

5.- 6.gadi (SIA Vibo) 1.33 0.00 0.67 0.66 

Smiltenes vidusskola 

1.- 3.klase pusdienas (SIA Draugs-SD) 4.24 1.075 0.00 3.17 

1.- 4.klase pusdienas (SIA Vibo) 3.40 1.075 0.00 2.33 

5.- 9.klase pusdienas (SIA Vibo) 3.40 0.00 1.50 1.90 



10.- 12.klase pusdienas (SIA Vibo) 3.40 0.00 3.40 0.00 

 

3. Noteikt, ka 1.-4. klašu Smiltenes novada izglītojamiem ēdināšanas pakalpojuma izmaksas pilnībā 

apmaksā  no valsts un pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

4. Noteikt, ka pirmsskolas, 5. - 9. klašu Smiltenes novada izglītojamiem un darbiniekiem par 

ēdināšanas pakalpojumu atbilstoši šī lēmuma 1. punktā noteikto maksu  apmaksā izglītojamo vecāki 

vai izglītojamo likumiskie pārstāvji, izņemot Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. 

janvāra izdotajiem Saistošajiem noteikumiem Nr. 3/23. “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Smiltenes novada pašvaldībā”  un saistošajos noteikumos Nr. 9 “Par sociālās palīdzības pabalstiem 

Smiltenes novada pašvaldībā” noteiktās mērķgrupas. 

5. Noteikt, ka ar 2024.gada 1. janvāri 10.-12.klašu Smiltenes novada izglītojamiem ēdināšanas 

pakalpojuma izmaksām netiek paredzēts pašvaldības finansējums un ēdināšanas pakalpojuma  

izmaksas apmaksā izglītojamo vecāki vai izglītojamo likumiskie pārstāvji, izņemot Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra izdotajiem saistošajiem noteikumiem Nr. 3/23. “Par 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes novada pašvaldībā”  un saistošajos noteikumos Nr. 9 

“Par sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes novada pašvaldībā” noteiktās mērķgrupas. 

6. Izglītības iestādēm par izglītojamo ēdināšanu maksas iekasēšanu noslēgt līgumus ar izglītojamo 

likumiskiem pārstāvjiem.  

7. Lai nodrošinātu precīzu uzskaiti un rēķinu piestādīšanu par izglītojamo ēdināšanu, izglītības 

iestādēm ēdināšanas uzskaitei izmantojot ZZ Dats piedāvāto “Apmeklējuma” modeli. 

8. Par lēmuma izpildi atbild Blomes pamatskolas direktore G. Dūle, Smiltenes pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestādes \"Pīlādzītis\" programmas realizācijas vieta Bilskā- direktore S. Rudzīte,  Dāvja 

Ozoliņa Apes pamatskolas direktore D. Meistere, pirmsskolas izglītības iestādes “Vāverīte” vadītāja 

I. Apine, Grundzāles pamatskolas direktore Z. Bērziņa, Raunas pamatskolas mācību programmu 

realizācijas vieta Launkalnē un Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas programmu realizācijas vieta 

Trapenē - direktore I. Zariņa,  Palsmanes pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja B. Mežale, 

Palsmanes pamatskolas direktore A. Bērtiņa, Raunas pamatskolas direktore A. Rode-Danšina, 
Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītāja S. Rudzīte, Variņu pamatskolas 

direktore Taiga Kalniņa, Smiltenes vidusskolas direktore I. Kondratjeva, Smiltenes novada Izglītības 

pārvalde. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa. 
10. Ja izglītības iestādē no 01.09.2023. tiek nodrošināta ēdināšanas pakalpojums-brokastis / 

pusdienas / launags, kuram nav apstiprināta ēdināšanas maksa 2022. gada 28. septembra lēmumā Nr. 

472, noteikt, ka tiek piemērots par ēdināšanas pakalpojumu atbilstoši šī lēmuma 1. punktā noteikto 

maksu apmaksā izglītojamo vecāki vai izglītojamo likumiskie pārstāvji, izņemot Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra izdotajiem saistošajiem noteikumiem Nr. 3/23 “Par 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes novada pašvaldībā”  un saistošajos noteikumos Nr. 9 

“Par sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes novada pašvaldībā” noteiktās mērķgrupas. 
11. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.janvāri, izņemot par 1.- 4.klase pusdienas ēdināšanas maksas 

noteikšanu, kas stājas spēkā ar 2023.gada 1.septembri. 

 

Domes priekšsēdētājs                                   E.Avotiņš 


